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NOZ DO STEKOW YG-02218 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

N6z do stekédw o dtugosci 215mm marki YATO.

N6z marki YATO szczegdlnie polecany do stekdw, pizzy czy burgeréw.

1,90 zt

1,54 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-02218

YG-02218
5906083007293

YATO

Wykonany z chromowanej stali nierdzewnej z czarng, nitowang rekojescia z trwatego polipropylenu.

Dtugos¢ catkowita 215mm a zgbkowanego ostrza 120mm.

Mozliwo$¢ mycia w zmywarce.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

oferta wa?na 3 dni
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